
..

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y

Humanidades

Ref. Expte. 0025139/2011

VISTO:

La nota presentada por la señorita María Soledad Soria, DNI N°: 33884024, en
la cual solicita se revea el pedido de equivalencia de la asignatura Introducción a la Historia
Social Moderna y Contemporánea por Historia Contemporánea;

y CONSIDERANDO:
El informe del Profesor Adjunto a cargo de la cátedra

correspondiente y por el Director de la Escuela de Historia;

EL DECANO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

Art 1°._ OTORGAR a la señorita María Soledad Soria, DNI 33.884.024; alumna de la
carrera de Licenciatura en Historia, Plan' 93, equivalencia en la asignatura

"Introducción a la Historia Social Moderna y Contemporánea por Historia Contemporánea.

Art. 2°: Protocolícese, Comuníquese y archívese

CORDOBA, 2 7 O I e 2 o 11
RESOLUCION N°: 2 39 6

~

"

r. DIEGO TATIÁN
D [C.l\ 1" o

FACULTAD DE FILOSOí'i¡, y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	.. 
	Ref. Expte. 0025139/2011 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



